Mares duo cum femina, in *Regione pedemontana* capti, nonnullaeque feminae circa *Genuam*, *Netley* et in *Hungaria* captae, mecum communicati sunt: *Genuensis* pedibus mediis obscurioribus, segmento 5 toto nigro, *hungaricae* segmen-

tis 5—7 dilute-rufis dorso nigro, a reliquis se distinguunt.

Varietates:

1. *Coxis anterioribus flavis, posticis nigris macula flava.* m. f. — *Longitudo maris 5, feminae 5½ linearum.* *Caput ore et facie flavis, mari praeterea macula rufa ad orbitas occipitales.* *Antennae supra fuscae; subtus seminae totae rufae, mari articulo 1 flavo, 2 et 3 nigris, sequentibus ferrugineis.* *Alae subhyalinae, stigmate radice et squamula rufis, radio ferrugineo.* *Pedes maris anteriores coxis nigris apice flavo, trochanteribus flavis, femoribus fulvo-rufis, tibiis et tarsis fulvo-flavanticibus, postici coxis et trochanteribus nigris, subtus illis apice fulvo his apice flavo, femoribus tibiisque rufis, illis summa basi his summo apice nigris, tarsis nigricantibus, articulo 1 rufo apice nigricante;* *feminae rufi, anteriores trochanteribus et coxis rufo-flavanticibus, postici coxis et trochanteribus superne nigris, femoribus basin versus fuscescentibus.* *Abdomen maris segmento primo nigro, apice rufo, 2 rufo, dorso nigro, 3—5 rufis, 6 et 7 nigris;* *feminae rufum, segmentis 6 et 7 nigris.*

Marem a Spinola cepit circa Genuam, feminam Brongniart circa Parisios.

2. *Coxis anterioribus flavis, posticis rufis.* m. f. — *Longitudo 5—7 linearum.* *Thorax interdum metathoracis apice plus minus castaneo.*

Pedes rufi; anteriores coxis et trochanteribus flavis, coxis mediis interdum basi fulva, tibiis anticis interdum apicem versus flavis; postici interdum trochanterum latere superiore, vel etiam coxarum apice summo, nigro. *Abdomen* segmentis 1—4 rufis, dorso segmenti 2, nonnunquam etiam dorso segmentorum 3 et 4, nigro, 4 interdum macula laterali nigra; 5 vel rufo, apice nigro, vel nigro, basi et lateribus rufis; sequentibus nigris, ventre interdum rufescente. — Caetera ut in plurimis individuis genuinis.

Mares et feminae circa *Vratislaviam* capti sunt; feminae duae, circa *Warmbrunn* et *Berolinum* captae, mecum communicatae sunt. — *Richteromaris* individuum provenit e pupa *Bombycis bifidae*, mense Octobri anni 1819.

Nota:

Feminarum genuinarum hungaricarum altera (stigmate et squamula fuscis, trochanteribus mediis et femoribus omnibus totis rufis), abdome antennisque brevioribus et crassioribus, medium tenet inter *A. tenuicorne* et *flaveolatum*, sed tarsis posticis angustioribus magis cum illo congruit.